UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE - MDMA

A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 03/2020 - MDMA, resolve

publicar:

RESULTADO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Parecer da Comissão de Seleção Inscrição Resultado

De acordo com o item 2.6 do Edital nº 03/2020 - MDMA, “a falta de

algum documento implicará no indeferimento da inscrição, e não será

permitida a complementação de documentação em hipótese alguma”.

Além disso, a última linha do Quadro 3 do referido edital dispõe que

“antes de enviar a documentação o candidato deverá conferir se a mesma

está completa, legível, na ordem, em arquivo único e no formato

exigido”.

Diante do exposto, a comissão mantém o indeferimento das inscrições.

52845 Indeferida

52911 Indeferida

52930 Indeferida

52941 Indeferida

52961 Indeferida

Teresina, 02 de dezembro de 2020.